
Законодательное Собрание 
Иркутский «Зласти 

№ ПЗ 

£*1?£L--Q-

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

28 февраля 2024 года № 65-уг 
Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения 

в часть 1 статьи 2 Закона Иркутской области ' 
«О налоге на имущество организаций» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменения в часть 1 статьи 2 Закона Иркутской области 
«О налоге на имущество организаций» и внести его на рассмотрение 
Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить министра имущественных отношений 
Иркутской области Быргазову МА. 

0ь/?4£^ Кобзев 

j Законодательное Собраны 
Иркупжжобл асти 

ШэЗМ .листая, индекс 


